7. Ἀμφιτρύων μ' αὐτίθηκεν, ἡών ἀπὸ Τηλεβούσων) Correcheram olim, Ἀμφιτρύων μ' αὐτίθηκεν, αὐτῶν ἀπὸ Τηλεβούσων: cum huc rediisset a Telebois vicit: simplex ἡών forte praeficeretur, e Bergleri conjectura indicata in Diss. Herod. pag. 167. Quidquid a Scaligero super literis his Cadmeis dissident Salmas. ad Inscript. Herodis Att. pag. 32. et seqq., consentiant, opinor, in Graeciam illatas primum dumtaxat xvi.; atque illud egregie docuit Salmasius, sedecim istas poetae, reliquis iam inter Ionas in usum introductis, dictas Ἀτταῖς γράμματα. De literis Cadmeis Plutarchus Telli. p. 738. ε. illas, ait, τετράς ή τετράς γενούμενη περίσχε: eidem p. 1009. ε. εἰ ταῦτα dicuntur διὰ τῶν ἴνταλμάς στρογγύλων φράσσων, εἰπούσιον τοις γράμματις. Mirifice scribuntur haec epigrammata viro summo ad Euseb. p. 121. In primo versu

AD HERODOT. V. 59-61.

67

legi debuit ad mentem Salmasii MANETHEKEN EON. Unica litera adiecta sensum daret diversum, neque absurdum: ἵν' ἀπὸ Τηλ. ut se tripus diceret dedicatum de viciis Telebois. In istiusmodi rebus dedicatis ἄπο hoc sensu frequenter legitur apud Pausaniam; qui nonnunquam prisa quoque commemorat epigrammata, literis antiquis Atticis scripta, veluti VI. [c. 19.] p. 498. ult. Ἱπιτραπεια ἀρχαιοῖς Ἀττικοῖς γράμμασι: IV. [c. 17.] p. 420, 36, γράμματι τοῖς ἀρχαιοῖς γράμματι: V. [c. 22.] pag. 435., ἐλύτοις γράμμασι λέτοις ἀρχαιοῖς (lege ἀρχαιοῖς) υπὸ Διός τοῖς ποοῖς: et VIII. [c. 25.] p. 648. VALC.

Ibid. ἵν' ἀπὸ Τηλβ.) Nisi ἵν' ex prisco ἦν eundi notatione, quae Reiskii opinio, censeatur, mallem ἵν' cum Slado et Berglero. Amphitryon, pars de Telebois victoria, qua de Apollodorus lib. II. 4. et Plautus Amphitr. I. 1. 51., Thebas redux tripodem consecravit. Vidimus ἵν' et ἵν' conmutari lib. I. 157., nec monere Eustathius neglexit ad Iliad. 9. vs. 277. [Mireris vero, simplicissimam restituendae verae scripturae rationem (μ' ἀνίθητον τὸν τὸ Τελ.) doctissimorum virorum acumen praeterisse.] His vero [lin. 8.] ἡλικάνη ἀν τὴν κατὰ Λαίον sincera sunt. Amphitryonem Laio, Herculem Oedipodi aetatem egisse aequalem, generationum in Apollodori Bibliotheca series dilucide patefacit. WESS.

CAP. LX. 6. τῶντὸν εὐνομα ἔχων τοῦ Ἰππ.

) Vel ex margine Steph. recipi debuerat τῷ Ἰπποοντρος: in Latinitate autem a correctoribus ponit, idem Hippocoontis filio nomen habens: non, Hippocoontis filii: iosthoc modo Graecismatum saepius expresserunt usitissimum Romanii. Non requiritur in his articulus, neque adeo τῷ τοῦ, quod Reiske placebat: filius Hippocoontis paucis dicitur ante Ἰπποοντρος: et Λαίος ἐν Αιδηδανοι, τοῦ Πλανθέου, τοῦ Κολονου VAL. Cikk. — Bene τῷ Ἰπποοντρος dedere codd. nosti. Animadversio Herodoti iusta est. Seacus, Hippocoontis si fuerit filius, vixit Oedipidis tempore, quippe una cum patre ab Hippocale perevitne. Est autem Seacus iste in Apollodoro lib. II. 10. p. 200. WESS. — Conf. Heyne ad Apollod. II. 7. 3. &

CAP. LXI. 7. ἵν' τοὺς Ἐγχίλευς: hos vocat Ἐγχίλευς, eodem memorat IX. 42. omniolum, quo Petrus designari putabat Mardonium, omnibus ἐνθουσίας et ad-ede

ADNOTATIONES

'Εγχέλων στρατού πεποιημένου. VALCK. — *Pausanias lib. IX. 6. Laodamantem, ab Argivis victum, ις Ἰλλυρίους ab iisse scribit; de Cadmo antea, κι Ἰλλυρίους καὶ Ἰλλυρῶν τοὺς πεποιημένους Ἐγχέλων: vere, sicuti ex *Apollonio Rh.* IV. 519. constat. Sequentia [lin. 7.] οἱ δὲ Γεφυραιοὶ ὑπολιθίντες, Gephyrai autem cum in suspicionem venissent, verterat Valla: hinc quid ille legerit, quaestio. H. Stephano placuit ὑπολιθίντες, L. Bos ὑπολιθίντες, quae melior opinatio, cum ὑπολιθίντες et ὑπολιθίντες toties convertantur. At in errore Laurentius fuit ex schedarum consensione; loci sententiam Cl. Gronovius optime perspexit. WESS — ὑπολιθίντες tenens Gronovius, μηνιν istam latine sic convertit: *Gephyrai autem derelicti postea ab Boeotis recedunt Athenas. In Notis autem idem Gronov. monuit, non post ὑπὸ Βοιωτῶν, ut in ipsis contextu et in superioribus editionibus factum, sed post ὑπαλαφίντες comma debuisse interseri.* Wesselius, in Graecis neutro loco incidens orationem, versionem Gronovii ita tenuit, ut comma post derelicti poneret. Atqui ab Boeotis recedunt graece non sonat ὑπὸ Βοιωτῶν, sed ἡ πόλις vel ἡ Βοιωτία. Praepositio ὑπὸ, quam tenent h. l. libri omnes, genitivo iuncta causam significat; ut in frequenti formula ὑπὸ δίον, et similibus: conf. V. 10, 3. IV. 7, 16. Intelligentum igitur, *prae Boeotis, propter Boeotos secessisse illos*, id est, *metu Boeotorum, sive a Boeotis coactos;* quam in sententiam commode Larcher, *les Boeotiens les obligèrent par la suite à se retirer à Athènes.* Sic φύγειν ὑπὸ τοῦ, in acciduum mitti ab antiquo, ad fugiendum cogi. Si quid obsecari verbis incmet, sententiam suam ipse Scriptor cap. Syr. p. plurimorum declaraverat, ὑπὸ Βοιωτῶν ανανθήσει. Veritate ὑπαλαφίντες vero, *nec derelicti verti debuit a Gronovius a Larcho his gallicis verbis reddi, on les taies déposées et retrouvées.* Terciūdōtēs, simpliciter sunt relati, qui inveniuntur eis numerantib; non ab Argivis erant cœcti. S. Agn. *(Apparet, Adhuc pergitur) Oenae Argentum, quae et Gephyrae, amissione et causa prætempore. Cupidis abunde labor Etiæ illarum. Illarum Att. V. 52. et S. Bonham lib. I. Canaan. casus: erit dicitur.**

— *Διάβατοι Διάβατοι. Sunt scribitur apud Hippobulus etroce in aliis, et apud Strab. in Ἐπιλογῇ: inter ea Scythæ apud Hippob. V. 1. et apud Stephan.*

A D H E R O D O T . V . 61 . 62 .

99

gum p. 361, 31. et 34. et p. 563, 8. denique apud *Eustathium* loco mox citando: quibuscum quum nostrae membra. F. consentiant, non negligere debui hanc scripturam, caeterum ne alteram quidem (*Αὐλύδην*) utique dannans. S.]